
pachet produse din hartie SI BIROTICA

I.D.: 96518057

Data publicarii	24.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.076,01 RON - 1.076,01 RON

Descriere: diploma a4 257 1,26 323,82 banda 4263 1 5,5 5,5 copii color autocolant a4 59 2,1 123,9 baloane 40 1 40 copii color a4 51 0,84 42,84 coli a3 carton colorat 160 gr 100 0,68 68 personalizare veste 2 84 168 sfoara bumbac 12 5 60 print a1 foto 3 33,61 100,83 plic a4 30 0,34 10,2 plic a6 30 0,13 3,9 set whiteboard milan 1 12,61 12,61 lipici solid pelikan 40 gr 1 6 6 mapa mp 120 12 2,1 25,2 cauciuc stampila 1 25,21 25,21 ecusoane 30 2 60 1076,01
